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Bilindiği gibi 6331 sayılı Kanuna göre; tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri ile 50’den 

fazla işçi çalıştıran az tehlikeli sınıfta yer alan işyeri için iş güvenliği uzmanı ve işyeri 

hekimi bulundurma zorunluğu başlamış, elliden az çalışanı olan ve az tehlikeli 

sınıfta yer alan işyerlerinde ise; iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi bulundurma 

zorunluluğu, 28 Aralık 2023 tarihli ve 32413 Sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 

7491 Sayılı Kanun gereğince 31.12.2024 tarihine ertelenmişti 

Böylelikle elliden az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerine 

ilişkin iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi bulundurma zorunluluğu 

01.01.2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş oldu. 

Buna göre; 

− Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri çalışan sayısına 

bakılmaksızın İSG hizmeti (İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanı hizmeti) 

almak zorundadır. 

− Az tehlikeli sınıfta yer alan iş yerleri, çalışan sayısı 50 kişiyi geçer ise İSG 

hizmeti (İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanı hizmeti) almak zorundadır. 

− Az tehlikeli sınıfta yer alan ve elliden az çalışanı olan iş yerleri de 1.1.2025 

tarihinden itibaren İSG hizmeti (İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanı hizmeti) 

alma zorunluluğu başlamıştır. 

  

Sonuç olarak, 1.1.2025 tarihinden itibaren işyeri tehlike sınıfı ve çalışan sayısına 

bakılmaksızın; tüm işyerlerinde (kamu kurumları veya çalışan sayısı fark 

etmeksizin özel sektör işyerleri) iş güvenliği uzmanı ile işyeri hekimi görevlendirme 

zorunluluğu kapsamına girmiş oldu. 

Başlayan yasal zorunluluklara göre; 

− İSG hizmeti alınmamasının, 

− İSG hizmetleri için görevlendirilen kişi veya hizmet alınan kurum ve 

kuruluşların görevlerini yerine getirmesi amacıyla araç, gereç, mekân ve 

zaman gibi ihtiyaçlarını karşılanmaması, 
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− İş yerinde sağlık ve güvenlik hizmetlerini yürütenler arasında iş birliği ve 

koordinasyonu sağlanamaması, 

 

gibi zorunlulukların yerine getirilmemesi durumunda ayrı ayrı ceza kesilebilecek 

olup, aykırılığın devamı halinde bu cezaların her bir ay için ayrı uygulanabilecek 

olmasının bilinmesi gerekmektedir. 

Bu doğrultuda; tüm işverenlerin getirilen zorunluluk kapsamında işçi sayısı ve 

tehlike derecesine göre İSG hizmeti alma zorunluluğu bulunduğundan, ilgili kurum 

ve kuruluşlar başta olmak üzere, konusunda uzman İSG hizmeti sunan 

yetkilendirilmiş meslek mensuplarından bilgi ve danışmanlık hizmeti almaları 

yararlı olacaktır. 

 

Uygulama ile ilgili faydalı olabilecek linklere aşağıda yer verilmiştir.  

− İSG Yetkilendirilmiş Eğitim Kurumları Listesine Ulaşım: 

https://isgkatip.csgb.gov.tr/ 

− Yetkilendirilmiş OSGB ve TSMB Listesine Ulaşım: 

 https://isgkatip.csgb.gov.tr/ 

 

Saygılarımızla, 

mailto:bilgi@dtmdenetim.com
http://www.dtmdenetim.com/
https://isgkatip.csgb.gov.tr/
https://isgkatip.csgb.gov.tr/

